

FARKINDALIK, TANITIM, BİLGİLENDİRME VE EĞİTİM MODÜLÜ

1- Farkındalık, tanıtım, bilgilendirme ve eğitim modülünün temel amacı nedir?

Cevap: Modülün temel amacı, tüm modüller kapsamında ADAPPTO'nun faaliyetleri hakkında hedef kitleler üzerinde farkındalık, tanıtım, eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yaparak ADAPPTO'nun daha etkin ve profesyonel bir yüz olabilmesi için kendi personellerinin niteliklerinin artırıcı eğitimler ile paydaşlarının talep ettiği eğitimleri düzenlemektir.

2- Farkındalık, tanıtım, bilgilendirme ve eğitim modülünün hedef kitlesi nedir?

Cevap: SAÜ'nün akademik ve idari personelleri ile öğrencileri,
Sakarya ilinde ve Doğu Marmara bölgesinde faaliyet gösteren işletmeler,
Buluş, inovasyon, ve/veya yüksek teknoloji tabanlı şirketler,
Bölgede ticarileştirme potansiyeli olan fikir ve projelere sahip bireyler, girişimciler,
Kuluçka firmaları,
Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) ve Küçük Sanayi Siteleri (KSS),
Sivil Toplum Kuruluşları (STK), Sanayi ve Ticaret Odaları,
Yerel yönetimler ve ilgili diğer kamu kurumları ve
ADAPPTO personelleri.

3- Hedef kitlede teknoloji transferi ve ADAPPTO konusunda farkındalığın oluşturulması kapsamında başlıca yapılan çalışmalar?

Cevap: ADAPPTO'nun hedef kitlesinin ihtiyaç analizlerinin yapılabilmesi için tanıtım, farkındalık, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin doğru şekilde planlanmasında kısa ve uzun vadede kurumsal gelişimi sağlamak ve bu gelişmeyi sürekli kılmak adına; uygulama aşamasında karşılaşılan sorunlarla birlikte ihtiyaçların, birebir görüşmeler, anket, hedef kitlelerin ziyaretleri vb. yöntemlerle uygun çözüm yolları belirlenir.

4- ADAPPTO'nun amaç ve faaliyetleri hakkında özel çalışmaları kapsayacak şekilde, tanıtım odaklı yapılan çalışmalar nelerdir?

Cevap: Basılı medya ile tanıtım
El ilanları (Broşür, yaprak, f6y, flyer vb.)
Bülten (3 ayda bir hazırlanır)
Reklam panoları (Billboard)
İnteraktif medya ile tanıtım (Web site faaliyetleri, Sosyal medya, E - Bülten)

5- ADAPPTO'nun personel niteliklerinin ve kapasitesinin artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar nelerdir?

Cevap: ADAPPTO faaliyetleri hakkında iş dünyasında, üniversite bünyesinde ve diğer paydaşlarla sağlıklı kurumsal ilişkinin ve bilgi akışının sistematik bir yapıda sağlanabilmesi için modül çalışanlarına Ar-Ge ve inovasyon, proje yazma eğitimi, FSMH, girişimcilik, iletişim becerileri, etkili sunum teknikleri, teknoloji transferi gibi konularda uzmanlıklarını pekiştirecek eğitimler verilmektedir.